
【7月1日（土）～】
赤坂店エレベーター停止につきまして

【2016年6月16日（木）より】
全レッスンで必ずヨガマットのご使用をお願いいたします

重 要 な お 知 ら せ

いつもLAVAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

表記の件につきまして、
7月1日（土）～ビル都合により、エレベーターを停止させて頂く次第となりました。
LAVA赤坂店ご利用の皆様にご迷惑おかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。

尚、現在LAVA赤坂店を「メイン／登録店舗」および「プラス1店舗」に登録されているマン
スリーメンバー会員様には、お詫びの気持ちを込めまして、ささやかながら下記特典をご用意
させていただきました。

皆様には多大なるご迷惑とご不便をおかけすることとなり、大変申し訳ございません。
何卒ご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

LAVA赤坂店

■お知らせ

7月1日（土）～『赤坂パロスビル』はビル都合により
エレベーターが使用できません。
LAVA赤坂店へお越しの際には階段をご利用ください。

■対象会員様への特典

①毎月、LAVAオリジナル商品券1,000円分をプレゼント
発行日：毎月5日（7月～LAVA赤坂店移転まで）

②他店利用料無料
期間：7月1日（土）～LAVA赤坂店移転まで

※LAVA赤坂店は本年9月頃を目処に移転を予定しております。
詳細は決定次第お知らせしますので、しばしお待ちくださいますようお願いいたします。

＊発行された商品券は、公式HPの「ご予約専用ページ」内「商品券・クーポンページ」にてご確認ください。

2017/6/1


